

Sumqayıt şəhərində YAP-ın 30 illik yubileyinə həsr olunmuş tədbir keçirilib

Oktyabrın 19-da Sumqayıt şəhər Heydər Əliyev Mərkəzində Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) təsis edilməsinin 30-cu ildönümü münasibətilə tədbir keçirilib.



YAP Sumqayıt şəhər təşkilatının təsis konfransına sədrlik etmiş qabaqcıl təhsil işçisi Əvəz Mahmudov, Sumqayıt şəhər Ağsaqqallar Şurasının sədri Təbrük Quliyev və "Dostluq" Mədəniyyət Evinin əməkdaşı, fəal gənc Səadət Nəcəfova Yeni Azərbaycan Partiyasının ötən 30 il ərzində qazandığı uğurlardan danışdı. Natiqlər Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Yeni Azərbaycan Partiyasının bundan sonra da yüksək nailiyyətlərə imza atacağına inanlarını ifadə ediblər.

Tədbirdə çıxış edən YAP Sədrinin müavini – Mərkəzi Aparatın rəhbəri Tahir Budaqov bildirib ki, Azərbaycan xalqının çoxəsrlik dövlətçilik tarixinin ən mühüm səhifələrindən və həlledici dönüş nöqtələrindən biri



olan Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasının 30-cu ildönümü ərəfəsindəyik. Heç şübhəsiz, 30 il ərzində zəngin və şərəfli yol keçən, ölkəmizin tərəqqisinə layiqli töhfələr verən, yeni, müstəqil Azərbaycanın parlaq gələcəyi üçün etibarlı zəmin formalaşdıran Yeni Azərbaycan Partiyasının tarixi Azərbaycan dövlətinin inkişaf salnaməsidir.

Güclü lider ətrafında yaradılan Yeni Azərbaycan Partiyası qısa müddət ərzində siyasi səhnədə layiqli yerini tutdu və xalqı öz ətrafında sıx birləşdirdi. Heydər Əliyev Yeni Azərbaycan Partiyasının fəaliyyət konsepsiyasını və prioritetlərini dövrün çağırışlarına, reallıqlarına uyğun müəyyənləşdirdi. YAP müstəqil Azərbaycanın maraqlarının etibarlı

və qətiyyətli müdafiəçisinə çevrildi. Ölkəmiz 1993–2003-cü illərdə Yeni Azərbaycan Partiyasının qurucusu, müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin banisi Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə tarixi nailiyyətlər qazandı, sabitlik adasına, inkişaf diyarına, etibarlı tərəfdaşa və güclü dövlətə çevrildi.

YAP Mərkəzi Aparatının rəhbəri vurğulayıb ki, cənab İlham Əliyev 2003-cü ildə Prezident, 2005-ci ildə isə Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri seçildikdən sonra həm partiyamızın həyatında, həm də Azərbaycanın inkişafında keyfiyyətə yeni mərhələ başlandı. Bütün sahələrdə görülən işlər, həyata keçirilən sistemli və məqsədyönlü islahatlar

Azərbaycanın milli gücünün artmasını, beynəlxalq aləmdə mövqeyinin və imicinin güclənməsini, xalq-iqtidar birliyinin möhkəmlənməsini təmin etdi. Nəhayət, Prezident, müzəffər Ali Baş Komandan, partiyamızın Sədri cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan 44 günlük Vətən müharibəsində möhtəşəm qələbə qazanaraq tarixi ədalətin və ərazi bütövlüyünün bərpasına nail oldu. Beləliklə, Azərbaycan ümummilli lider Heydər Əliyevin təməlini qoyduğu müstəqillik və tərəqqi yolunda əmin addımlarla irəliləyərək Zəfər zirvəsinə yüksəldi.

Vurğulanıb ki, Yeni Azərbaycan Partiyasının təsis edilməsinin 30-cu ildönümü ilə əlaqədar partiyanın Mərkəzi Aparatı tərəfindən hazırlanmış və İdarə Heyətinin qərarı ilə təsdiq edilmiş Tədbirlər Planına uyğun olaraq reallaşdırılması nəzərdə tutulan bütün tədbirlər YAP-ın 30 il ərzində keçdiyi zəngin və şərəfli inkişaf yoluna bir daha nəzər salınması baxımından mühüm əhəmiyyətə malikdir.

Sonda YAP sıralarına yeni qoşulmuş gənclərə üzvlük vəsiqələri təqdim olunub. Bir qrup fəal gənc isə YAP Sumqayıt şəhər təşkilatı tərəfindən fəxri fərmanlarla təltif ediliblər.